

## Julkaisu- ja kuvauslupa

Alaikäistä lastani \_\_\_\_\_ saa kuvata Autismiyhdistys PAUT ry:n Nuorten toimintakalenteri -vertaistukiryhmän tapaamisessa lauantaina 4.5.2024 HERO ry:n tiloissa. Kuvaus järjestetään Lähi-Tapiolan valtuuttaman mediatoimiston toimesta.

Autismiyhdistys PAUT ry ja Lähi-Tapiola saavat käyttää valokuvia ja videotallennetta, jossa alaikäinen lapseni \_\_\_\_\_ näkyy omassa viestinnässään.

Paikkakunta: \_\_\_\_\_ Päivämäärä: \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . 2024

Allekirjoitus: \_\_\_\_\_

Nimenselvennys

## Tietoa kuvauksista 4.5.2024

Autismiyhdistys PAUTin autismikirjon nuorten oma vertaistuki- ja harrasteryhmä ”Nuorten toimintakalenteri” sai LähiTapiola Pääkaupunkiseudun 1000 euron lähilahjoituksen ryhmän vapaa-ajan toiminnan toteuttamiseksi vuodelle 2024.

Olemme sopineet LähiTapiolan kanssa nuorten toiminnan kuvaamisesta vuoden 2025 lähilahjoitushaun markkinointikampanjaa varten. LähiTapiola toivoi juuri nuorten toimintaa kuvattavaksi, koska he kokevat toiminnan olevan monipuolisempaa kuin muilla lähilahjoituksen saajilla aiemmin.

Kuvaukset toteutetaan lauantaina 4.5.2024 klo 15-18 Nuorten tapaamisen yhteydessä HERO:n tiloissa osoitteessa Mannerheimintie 44 A, Helsinki. Tapaamisen ohjelmassa on lautapelejä ja makkapalojen leivontaa yhdessä.

Kuvaukset toteuttaa LähiTapiolan palkkaama mediatoimisto. Tapaamisesta kuvattava materiaali tulee sisältämään kolme lyhyttä videota ja valokuvia sosiaalisessa mediassa tapahtuvaan markkinointiin. Hyödynnämme kuvattua materiaalia myös PAUTn omassa markkinoinnissa.

Kuvauspäivään ovat tervetulleita niin nuoret, varhaisnuoret, läheiset ja saattajat. Kuvattavana voi olla omilla kasvoillaan tai ei tunnistettavasti, jolloin kuvaaminen tapahtuu sivulta tai takaa lautapelin tai leivonnan yhteydessä. Olisi hienoa, jos muutama nuori esiintyisi omilla kasvoillaan.

Kuvauksissa meitä voidaan pyytää yhteen ääneen kehoittamaan äänestämään lähilahjoituksen tukitonneja. Sen avulla me saimme oman tonnin tälle vuodelle ja haemme sitä myös ensi vuodelle. Kuvauksiin suostuvalta voidaan kysyä, miksi tykkää käydä PAUTin nuorten toiminnassa. Jos haluat, voit etukäteen miettiä vastausta tähän kysymykseen. Muutoin kuvauksiin ei tarvitse valmistautua mitenkään. Paikalla ovat tutut vapaaehtoiset Eija ja Sanna.

Huomioithan, että alaikäisiltä kuvauksiin osallistujilta, jotka osallistuvat kuvaukseen tunnistettavina omilla kasvoillaan, tarvitsemme allekirjoitetun julkaisu- ja kuvausluvan. Julkaisu- ja kuvausluvan voi tulostaa PAUTin verkkosivuilta tästä linkistä. Tulostamme lupia tapaamiseen ja sen voi allekirjoittaa myös tapaamisessa.